A
[image: ]

[image: ]宣交复〔2021〕32号

[bookmark: _GoBack]	宣威市交通运输局《关于对宝普路进行修复》的提案（第14号）的回复

何永用、高兴卫、马艳、孔德满、余仕林、黄照波委员：
感谢你们多年来对交通工作的关心和支持！
你们在宣威市政协六届六次会议上提出《关于对宝普路进行修复的提案》，市人民政府交由宣威市交通运输局办理，经认真研究、协商、办理，现将有关办理情况答复如下：
一、高度重视，加强组织领导
2021年5月7日，宣威市交通运输局召开了提案交办会并印发了《宣威市交通运输局关于印发2021年人大代表建议、政协委员提案办理方案的通知》（宣交发[2021]27号）。成立领导小组，明确工作目标，提出工作要求，强化办理质量。交通运输局局长为提案办理工作第一责任人，全面领导办理工作。其他党组成员协助主要负责人，负责办理工作的总体和阶段性安排，抓好研究、协调和督办。局属各单位、机关各股室在分管领导的带领下，认真落实办理工作。局办公室负责提案的分办、催办、汇总、报送和协调、服务、答复文件的邮寄工作。
二、全面协商，充分沟通交流
为提高对《关于对宝普路进行修复提案》办理的明确性和针对性，扎实做好办理工作，提高办理满意度，我们充分做好提案办理的协商和调研工作。本提案交由分管领导何跃承办。并于8月12日与政协委员在宝山镇政府会议室面商。
三、全力办理，确保办理质量
你们所提，宝普公路K3+150至K21+000段路面油返砂严重、坑塘比较大、破烂不堪、通行不畅，影响群众生产生活，亟待整治维修，需修复资金1100万元。建议对该公路进行立项修复。
该公路宝山段因建成时间较早，运行条件较差，局部路段横、纵向排水困难，导致路面破损严重，宣威市交通运输局2018年将该公路纳入资源路、旅游路四级路改三级路建设项目，已完成初步设计和施工图设计，但因项目调整未实施。2021年2月宣威市交通运输局将该公路申报乡镇通三级公路建设项目，因项目在入库审查时宝山镇已经通高速公路（G56高速），普立乡通三级公路起点定于G56高速公路摩布收费站连接线，导致宝普线K3+150至K21+000段未列入，经反复与云南省交通运输厅汇报，该路段纳入资源旅游路建设计划，待项目资金计划下达后即可实施。
欢迎你们对交通运输工作多提宝贵意见，十分感谢你们对交通运输工作的关心，希望今后继续得到你们的更多关注和支持。

宣威市交通运输局
2021年9月16日
	宣威市交通运输局办公室                 2021年9月16日印

image1.png

image2.png